
KOMUNIKAT  
Nr 13/2020-2021 

z posiedzenia Komisji Dyscypliny PPN BRZESKO w dniu 22.10.2020 roku 
 
Komisja Dyscypliny, w składzie: 

• Ewelina Guzik - Przewodnicząca 
Angelika Kapcia- Członek 
Henryk Matras- Członek 
Rafał Zając – Członek 
Dawid Nowicki - Członek 

postanowiła, co następuje: 
LP. OBWINIONY PRZEWINIENIE 

DYSCYPLINARNE 
MECZ, KTÓREGO DOTYCZY 

SPRAWA 
ORZECZENIE PODSTAWA PRAWNA UZASADNIENIE 

1. 
Marcin G. 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Tymon Tymowa – Korona 
Niedzieliska ( Klasa A) z dnia 
18.10.2020 r. 

Kara dyskwalifikacji – 1 
mecz 

Art. 61§3 pkt 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa - faul.  Ustalono na 
podstawie sprawozdania sędziowskiego. 

2. 

Sokół II Iskra Łęki 

Otrzymanie kartek przez 
co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu 

Sokół II Iskra Łęki – Start 77 
Biadoliny Szlacheckie ( Klasa A) 
Z dnia 10.10.2020 r. 

Kara finansowa 100 zł 
Art. 2 § 1 pkt 8.1 Uchwała 
MZPN 19/Z/2020 z dnia 
29.06.2020 roku 

W rozegranym spotkaniu napomnianych 
zostało 5 zawodników drużyny Sokół II 
Iskra Łęki . Ustalono na podstawie 
sprawozdania sędziowskiego. 

3. 

Sokół II Iskra Łęki 
Brak opieki medycznej 
na zawodach. 

Sokół II Iskra Łęki – Start 77 
Biadoliny Szlacheckie ( Klasa A) 
Z dnia 10.10.2020 r. 

Kara finansowa 100 zł 

Art. 2 § 1 pkt 11.20 Uchwała 
MZPN 19/Z/2020 z dnia 
29.06.2020 roku. 
Regulaminu rozgrywek 
piłkarskich o Mistrzostwo IV  ligi 
i niższych MZPN  §17 pkt 11.  

Podczas zawodów opieka medyczna nie 
udzielała pomocy. Ustalono na podstawie 
sprawozdania sędziowskiego 

4. Tadeusz K. 
Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

LKS Uszew – Iva Iwkowa ( Klasa 
A) z dnia 17.10.2020 r. 

Kara dyskwalifikacji – 1 
mecz 

Art. 61§3 pkt 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa - faul.  Ustalono na 
podstawie sprawozdania sędziowskiego. 

5. 
Paweł B. 

Niedopełnienie 
obowiązku określonych 
przepisami.  

LKS Uszew – Iva Iwkowa ( Klasa 
A) z dnia 17.10.2020 r. 

Upomnienie 
Art. 102  Regulaminu  
Dyscyplinarnego PZPN 

Niedopełnienie obowiązku  w 
sprawozdaniu sędziowskim. 

6. 

Przemysław C. 
Niedopełnienie 
obowiązku określonych 
przepisami. 

LKS Uszew – Iva Iwkowa ( Klasa 
A) z dnia 17.10.2020 r. 

Kara Finansowa – 100 zł 

Art. 102 pkt.2 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN, kara  na 
podstawie Art. 2 § 1 pkt 11.4 
Uchwała MZPN 19/Z/2020 z 
dnia 29.06.2020 roku. 

Brak podpisu kierownika po zakończonym 
spotkaniu  w sprawozdaniu sędziowskim. 

7. 

Wojciech G. 
Niedopełnienie 
obowiązku określonych 
przepisami. 

LKS Uszew – Iva Iwkowa ( Klasa 
A) z dnia 17.10.2020 r. 

Kara finansowa – 100 zł 

Art. 102 pkt.2 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN, kara na 
podstawie Art. 2 § 1 pkt 11.4 
Uchwała MZPN 19/Z/2020 z 
dnia 29.06.2020 roku. 

Brak podpisu kierownika po zakończonym 
spotkaniu  w sprawozdaniu sędziowskim. 

8. 
Tomasz W. 

Niedopełnienie 
obowiązku określonych 
przepisami. 

Korona Niedzieliska – 
Jadowniczanka II Jadowniki  
( Klasa A) z dnia 12.09.2020 r. 

Upomnienie 
Art. 102  Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Niedopełnienie obowiązku  w 
sprawozdaniu sędziowskim. 

9. 

Konrad K. Pismo zawodnika 
Start 77 Biadoliny Szlacheckie – 
Spółdzielnia Grabno ( Klasa A) 

Zawieszenie kary 
Art. 165 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Komisja Dyscypliny rozpatrzyła pismo 
zawodnika o zawieszenie  kary 
dyscyplinarnej nałożoną w Komunikacie 
11/2020 z dnia 08.10.2020 r.  

 


